
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

 

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 695/2023/SUPEL/RO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0036.019471/2023-89
OBJETO: Contratação de empresa especializada em Serviços de Higienização e Limpeza

Hospitalar, Laboratorial e Ambulatorial - Higienização, Conservação, Desinfecção de Superfícies e
Mobiliários e Recolhimento dos Resíduos Grupo “D” para atender o Hospital de Retaguarda de Rondônia
- HRRO, por um período de 12 meses.

 

A Superintendência Estadual de Licitações, através do seu Pregoeiro Substituto, nomeado
pela Portaria nº 83/2024/SUPEL, torna público aos interessados e, em especial, às empresas que
retiraram o Edital, que em cumprimento à Decisão Judicial proferida nos autos n. 0818823-
63.2024.8.22.0000, id. 26632138, publicada no diário de justiça em 20/12/2024, em trâmite na 1ª Câmara
Especial do TJ/RO - Julgador Exmo. Des. Glodner Pauletto, informo que a sessão de continuidade do
PE 695/2023, fica agendada para o dia 30 de dezembro de 2024, às 10h00min. (horário de Brasília-
DF). Publique-se.

 

Porto Velho-RO, 26 de dezembro de 2024.

 

Thales Silva Souza
Pregoeiro Substituto - SUPEL/RO

Documento assinado eletronicamente por Thales Silva Souza, Pregoeiro(a), em 26/12/2024, às 10:20,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº
21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0056036226 e o código CRC 6923503B.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0036.019471/2023-89 SEI nº 0056036226

Aviso 808 (0056036226)         SEI 0036.019471/2023-89 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 808 (0056036226)

